São Paulo, 23 de fevereiro de 2016
RGL 7932/2015
Of. SGP n.º 514/2016
Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 17/02/2016, a Moção n.º 140, de 2015, apresentada pela Deputada Marcia Lia.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apela a Vossa Excelência no sentido de fortalecer o Gaorp – Grupo de Apoio às Ordens Judiciais de Reintegração de Posse e pede a inclusão no grupo de representantes das entidades populares de luta por moradia.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Desembargador

Doutor PAULO DIMAS DE BELLIS MASCARETTI
Digníssimo Presidente do Tribunal de Justiça do Estado

SÃO PAULO - SP